
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  21/2020 - DL 42/202042/202024/06/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
42/202021/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços24/06/2020Aquisição de peças e serviços de torno e pintura para conserto de distribuidor multiuso, com capacidade para 5500Kg e 3m³, com esteira de 80cm de largura, com 2 discos lançadores, com rodado tandem aro 16 com pneus novos, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1FERRONATO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA     (2189)1 ESTRIA (1.2) - DISTRIBUIDOR DE CALCARE MTS 6,50  0,0000     748,79 4.867,142 ENGRENAGEM (3.6) - ESTEIRA 6 D UNI 4,00  0,0000     66,68 266,723 ENGRENAGEM (1.2) - ASA 50 - 30 DENTES UNI 1,00  0,0000     293,25 293,254 MATERIAL COBERTURA DA CORRENTE UNI 1,00  0,0000     325,69 325,695 ASSOALHO (1.1) ASSOALHO CALCAREADOR kg 1,00  0,0000     893,75 893,756 HORA DE TORNO HRS 3,00  0,0000     80,00 240,007 PINTURA DIVERSA HRS 1,00  0,0000     60,36 60,36Total do Fornecedor: 6.946,91Total Geral: 6.946,9102 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (73)  Saldo: 23.295,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


